

PhoneRep ApS

Vesterbrogade 75

1620 København V

CVR-nr. 37692409

Årsrapport for 2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2018

Alaa Issam Chegade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

PhoneRep ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PhoneRep ApS
Vesterbrogade 75
1620 København V

CVR-nr.

37692409

Regnskabsår

01-01-2017 - 31-12-2017

Direktion

Alaa Issam Chehade, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive telefonreparations butik, hvor der sælges telefoner, og repareres telefoner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 31.737, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 170.284, og en egenkapital på kr. 158.921.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er ikke ændret.

Selskabets økonomiske forhold vil ændre sig i 2018 eftersom der er 3 nye butikker der er åbnet.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		109.807	77.954
Personaleomkostninger	1	-66.365	0
Driftsresultat		43.442	77.954
Finansielle omkostninger	2	-2.755	0
Resultat før skat		40.687	77.954
Skat af årets resultat		-8.951	-22.217
Årets resultat		31.736	55.737
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.736	77.185
Resultatdisponering		31.736	77.185

PhoneRep ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		79.339	0
Varebeholdninger	3	<u>79.339</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		419	0
Andre tilgodehavender		57.783	0
Tilgodehavender		<u>58.203</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>32.743</u>	<u>150.987</u>
Omsætningsaktiver		<u>170.285</u>	<u>150.987</u>
Aktiver		<u>170.285</u>	<u>150.987</u>

PhoneRep ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	127.185	127.185
Overført resultat	5	31.736	0
Egenkapital		158.921	127.185
Selskabsskat		8.951	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.413	23.801
Kortfristede gældsforpligtelser		11.364	23.801
Gældsforpligtelser		11.364	23.801
Passiver		170.285	150.987
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	66.365	0
	<u>66.365</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u></u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.755	0
	<u>2.755</u>	<u>0</u>
3. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	79.339	0
Varebeholdninger i alt	<u>79.339</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	127.185	127.185
Saldo ultimo	<u>127.185</u>	<u>127.185</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Årets tilgang	31.736	0
Saldo ultimo	<u>31.736</u>	<u>0</u>
6. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		